UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT
       V/v triển khai vận động, sử dụng Quỹ “Vì

người nghèo”quận Nam Từ Liêm năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày      tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:               - Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

- Chủ các cơ sở lớp mầm non độc lập.

Thực hiện kế hoạch số 11/KH-MTTQ-BTT ngày 20 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban MTTQ Việt Nam quận nam Từ Liêm về việc triển khai vận động, sử dụng Quỹ

“Vì người nghèo”quận Nam Từ Liêm năm 2024. Phòng Giáo dục và Đào tạo triển

khai vận động, sử dụng Quỹ “Vì người nghèo” năm 2024 đối với các cơ sở giáo

dục trên địa bàn quận như sau:

Tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên và cha mẹ học sinh,

các cơ quan doanh nghiệp liên kết tại các cơ sở giáo dục trong toàn quận hưởng

ứng ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo”.

Phát động Tháng cao điểm vận động ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” hưởng ứng ngày

“Thế giới chống đói nghèo” và Ngày cao điểm “Cả nước vì người nghèo” 17/10/2024; Huy

động mọi nguồn lực, thực hiện các công trình, phần việc chăm lo giúp đỡ hộ cận nghèo, thực

hiện mục tiêu giảm nghèo bền vững của Quận lập thành tích thiết thực kỷ niệm 10 năm thành

lập quận Nam Từ Liêm (01/4/2014-01/4/2024) và 70 năm ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954-

10/10/2024) Giúp đỡ hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn vượt qua khó khăn, vươn lên trong

cuộc sống.

 Ngành Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm kêu gọi các trường MN, TH,

THCS, các cơ quan doanh nghiệp liên kết các trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận

phát huy truyền thống đoàn kết, tinh thần “Tương thân tương ái” tốt đẹp của dân tộc,

tích cực chung tay giúp đỡ hộ cận nghèo và hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa

bàn và tham gia ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” quận năm 2024.

       * Thời gian ủng hộ:Từ ngày 7/5/2024 đến 17/5/2024.

             * Mọi sự ủng hộ xin gửi về: PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN NAM TỪ LIÊM

 Địa chỉ: Tầng 4 trụ sở Ủy ban nhân dân quận Nam Từ Liêm (số 125, đường Hồ

Tùng Mậu, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội).

Hoặc qua Số tài khoản: 03301011980981 ngân hàng Hàng Hải MSB

chủ tài khoàn Nguyễn Thị Huệ./.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

2

		2024-05-06T19:20:40+0700

		2024-05-06T19:24:51+0700

		2024-05-07T11:28:36+0700

		2024-05-07T11:28:36+0700

		2024-05-07T11:28:36+0700